

GODIŠNJE IZVJEŠĆE O PROVEDBI PROVEDBENOG PROGRAMA SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE ZA 2022. GODINU

NOSITELJ IZRADE AKTA:		SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA		NAZIV AKTA STRATEŠKOG PLANIRANJA:	Provedbeni program Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022.-2025. godine		IZVJEŠTAJNO RAZDOBLJE:	01. siječnja 2022. - 31. prosinca 2022.		DATUM IZRADE IZVJEŠĆA:	31. siječnja 2023. godine	
Redni broj mjere	Cilj iz hijerarhijski nadređenog akta strateškog planiranja	Naziv mjere	Ključne aktivnosti za provedbu mjere	Planirani rok postignuća ključnih aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Početna vrijednost pokazatelja rezultata (2020./2021.)	Ciljna vrijednost 2022.	Ostvarena vrijednost pokazatelja rezultata	Iznos utrošenih proračunskih sredstava	Postignuće ključnih aktivnosti za provedbu mjere	Status provedbe mjere	Opis statusa provedbe mjere
1	PC 1.1. Stvaranje konkurentnog, održivog i resorno učinkovitog gospodarstva temeljenog na znanju	M1: Poboljšavanje poslovnog okruženja za razvoj industrije visokih tehnologija (industrija 4.0) i privlačenje novih investicija	Financiranje dorade već izrađenih malimodjstajnih publikacija gospodarskih resursa županije	prosinac 2023.	Broj novih i ažuriranih publikacija o gospodarskim resursima SDŽ	1	2	0	11.916.450,69 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 1. Poboljšavanje poslovnog okruženja za razvoj industrije visokih tehnologija (industrija 4.0) i privlačenje novih investicija se ne provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Naime, županija je odustala od financiranja dorade već izrađenih malimodjstajnih publikacija gospodarskih resursa županije i novu prezentaciju u drugu aktivnost unutar provedbe. Ciljna vrijednost broja petica za osnivanje i razvoj malih gospodarstava je nula od ciljne zbog odustajanja dijela korisnika od odobrene potpore. U 2022. godini održana EDIT CodeSchool borlatna škola primijenjenog programiranja za 400 sudionika.
			Financijska pomoć obrtnima i malim poduzećima	prosinac 2025.	Broj petica za osnivanje i razvoj malih gospodarskih subjekata	1	370	313				
			Subvencioniranje malih gospodarskih subjekata	prosinac 2025.								
			Promoviranje ICT sektora u SDŽ	prosinac 2025.	Broj sudionika EDIT CodeSchool borlatna škola primijenjenog programiranja	0	400	400				
2	PC 1.1. Stvaranje konkurentnog, održivog i resorno učinkovitog gospodarstva temeljenog na znanju	M2: Jačanje infrastrukture i kapaciteta za istraživanje i inovacije i promoviranje centara kompetencija i istraživačko-inovacijskih (IRI) centara	Tekuća i investicijska održavanje objekata i opreme JU RERA S.D.	prosinac 2023.					1.594.682,31 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 2. Jačanje infrastrukture i kapaciteta za istraživanje i inovacije i promoviranje centara kompetencija i istraživačko-inovacijskih (IRI) centara se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Ciljna vrijednost je u potpunosti i ostvarena, a preostali iznos bili su isplaćeni u 2022.godini temeljem rezerviranih sredstava.
			Financiranje kontinuiranog istraživanja, privlačenja proizvodno i tehnološki orijentiranih	prosinac 2025.	Broj sufinanciranih znanstveno istraživačkih projekata proizvodno i tehnološki orijentiranih	1	8	8				
			Financiranje materijalnih i financijskih resursa JU RERA S.D.	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje rada Ustanove CEKOM JLU - Trilj	prosinac 2022.								
3	PC 1.1. Stvaranje konkurentnog, održivog i resorno učinkovitog gospodarstva temeljenog na znanju	M3: Promicanje poduzetništva i ulaganja privatnog sektora jačanjem regionalnog eksportera i regionalnih lanaca vrijednosti	Poboljšanje pristupa cjelovitom učenju, unapređenje poduzetničkih vještina i kompetencija radne snage te povećanje relevantnosti sustava obrazovanja i usavršavanja kroz uspostavljanje partnerstva između sveučilišta fakulteta, znanstvenih i tehnoloških centara i poduzeća	prosinac 2025.	Broj izvora dokumentacije potkrepljena za prijavu na javne pozive ministarstva za jačanje poduzetničkih kompetencija	1	14	14	761.269,61 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 3. Promicanje poduzetništva i ulaganja privatnog sektora jačanjem regionalnog eksportera i regionalnih lanaca vrijednosti se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Broj planiranih izvora dokumentacije je u cijelosti ostvaren, a broj usluga promidžbe i informiranja djakonizno.
			Promocija razvojnih programa SDŽ	prosinac 2025.	Broj objavljenih javnih poziva, radio i TV emisije, kao i objava promidžbenog materijala u tisku	1	10	7				
4	PC 1.2. Jačanje malog i srednjeg poduzetništva i poduzetničkog okruženja	M1: Poboljšavanje pristupa financijskim sredstvima malim i srednjim poduzećima	Subvencije kamatne stope projekta "Lokalni projekt razvika - Poduzetništvo" za 2024. u čiju se realizaciju uključilo (Ministarstvo braniteljstva (u daljnjem tekstu MIB), te projekta "Lokalni projekt razvoja malimodjstajnih" za 2027. koji je nastavljen tijekom 2028. i 2029. godine	prosinac 2025.					12.561.380,64 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 4. Poboljšavanje pristupa financijskim sredstvima malim i srednjim poduzećima se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Broj odobrenih mjesečnih i kvartalnih otplata subvencionirane kamate za male i srednje poduzećništvo u skladu s planom i do kraja 2022. godine bilo je aktivno još 46 kredita, a broj odobrenih mjesečnih i kvartalnih otplata za subvencionirane kamate za poticanje poduzetništva i obrta je u potpunosti utrošen sukladno broju odobrenih kredita.
			Kreditiranje malog i srednjeg poduzećništva uz subvenciju kamatne stope od strane MPO i županije	prosinac 2025.	Broj odobrenih mjesečnih i kvartalnih otplata subvencionirane kamate za male i srednje poduzećništvo	1	12	12				
			Financiranje poduzetništva i obrta kroz mjeru subvencioniranih kamatnih stopa za poduzetničke kredite	prosinac 2025.	Broj odobrenih mjesečnih i kvartalnih otplata subvencionirane kamate za poticanje poduzetništva i obrta	1	12	12				
5	PC 1.2. Jačanje malog i srednjeg poduzetništva i poduzetničkog okruženja	M3: Daljnji razvoj postojećih poduzetničkih zona i stvaranje novih poduzetničkih zona i ulaganja	Sufinanciranje objave oglasa, natječaja i javnih poziva za aktualne potpore i kreditiranje poduzetništva, zakup medijskog prostora za promidžbu postojećih i novih aktivnosti jačanja poduzetničke infrastrukture te okupljanje i privlačenje potencijalnih ulagača	prosinac 2025.					597.805,00 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 5. Daljnji razvoj postojećih poduzetničkih zona i stvaranje novih poduzetničkih zona se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Javni poziv za opremanje gospodarskih zona je raspisan u zadnjem kvartalu 2022. godine te je ciljna vrijednost u potpunosti ostvarena.
			Poticanje ugradnje gospodarskih zona općina i gradova	prosinac 2025.	Broj provedenih aktivnosti u opremanju gospodarskih zona	1	3	3				
6	PC 1.2. Jačanje malog i srednjeg poduzetništva i poduzetničkog okruženja	M4: Jačanje kapaciteta poduzetničkih poslovnih svjetlova uz razvoj novih usluga i infrastrukture	Financiranje uređenja poslovnog prostora u ulici Ružica Bolkovica poduzetništvo za potrebe upijajući tehnološki likobitni i održavaju središta	prosinac 2025.	Uređenje poslovnog prostora i županijskog IT centra	0	1	0	2.103.860,64 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 6. Jačanje kapaciteta poduzetničkih poslovnih svjetlova uz razvoj novih usluga i infrastrukture se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Prenamjena poslovnog prostora je kompletna. Ciljevi se potpuno nisu potpuno javu nabave za drugu fazu uređenja prostora, kao i za nabavu potrepne opreme.
			Financiranje poslova pripreme EU projekta	prosinac 2025.								
7	PC 1.2. Jačanje malog i srednjeg poduzetništva i poduzetničkog okruženja	M5: Poticanje izvornih aktivnosti malih i srednjih poduzetnika	Financiranje potpora održivosti malim i srednjim tvrtkama putem certificiranja	prosinac 2022.	Broj subjekata s kojima se sklopi Ugovor o certificiranju	0	11	11	150.000,00 kn	NP	PROVEDENO	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 7. Poticanje izvornih aktivnosti malih i srednjih poduzetnika je provedeno u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini planirana sredstva u iznosu od 150.000,00 kn za provedbu aktivnosti Europki turizam postaje zelen ETGG 2030 su realizirani. Aktivnost je realizirana u cijelosti, a rezultati projekta će biti predstavljeni na međunarodnoj konferenciji u Beču, u rujnu 2023. godine.
8	PC 1.2. Jačanje malog i srednjeg poduzetništva i poduzetničkog okruženja	M6: Promicanje važnosti i uloge društvenog poduzetništva u održivom gospodarstvu	Sufinanciranje rada od poslovanja Ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom „DES“ Split	prosinac 2025.	Broj korisnika profesionalne usluge rehabilitacije	0	116	116	2.424.415,66 kn	NP	U TJEKU	Ključna aktivnost ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 8. Promicanje važnosti i uloge društvenog poduzetništva u održivom gospodarstvu se provodi u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Sredstva su realizirana sukladno Odlici o došlo pojedinačne državne potpore u 2022. godini za Ustanovu.
9	PC 1.3. Razvoj turističko-rasprostranjenosti, cjelovitosti, diverzifikacije, održivog i inovativnog turizma	M1: Unapređenje sustava destinacijskog razvoja i upravljanja destinacijama	Provođenje planiranih aktivnosti na projektu "Interreg EMDEMATC PLUS"	prosinac 2022.					4.478.453,56 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 9: Unapređenje sustava destinacijskog razvoja i upravljanja destinacijama se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Sredstva aktivnosti Programa rada Turističke zajednice SDŽ planirana su i izdvojena s ciljem povećanja planiranih turističkih potpora županije na domaćem i međunarodnom turističkom tržištu te afirmacije sustava promidžbe u cjelini. Kroz aktivnost ulaganja u nove tehnologije kroz koje će se obnoviti, zaštiti, razvijati i promovirati pomorska i kulturna baština sufinancirani su grad Ljura odobreno dodijeljena je potpora za interaktivnu prezentaciju pomorske baštine grada Ljura i ciljni rekonstrukcije zaštićenih objekata kulturno - povijesne baštine Ljura. U 2022. godini je odobreno 67 projekata iz područja sufinanciranja selektivnih (pomorska i kulturna baština) oblika turizma.
			Sufinanciranje aktivnosti Programa rada Turističke zajednice SDŽ	prosinac 2025.	Broj ostvarenih noćenja turista na području Splitsko-dalmatinske županije	13.474.000	13.600.000	17.317.457				
			Sufinanciranje projekta Hrvatski digitalni turizam -> turizam	prosinac 2023.								
			Ulaganje u nove tehnologije kroz koje će se obnoviti, zaštiti, razvijati i promovirati pomorska i kulturna baština Splitsko - dalmatinske baštine	prosinac 2025.	Broj sufinanciranih projekata koji primjenjuju nove tehnologije u interpretaciji kulturno - povijesne baštine	1	1	1				
			Osnivanje filmskog ureda u SDŽ	prosinac 2025.								
			Realizacija Programa potpore turističkim manifestacijama i udruženjima. Program potpore organiziranja turističkih manifestacija i projekata od interesa za Splitsko-dalmatinsku županiju i sufinanciranje manifestacija i projekata kroz Program razvoja, zaštite i valorizacije pomorske baštine na području SDŽ	prosinac 2025.	Broj odobrenih projekata iz područja sufinanciranja selektivnih (pomorska i kulturna baština) oblika turizma	67	67	67				
			Financiranje materijalnih troškova za pripremu mjera koje će poboljšati ili povećati turistički razvoj	prosinac 2025.								
			Potpora razvojnim projektima čiji su nositelji organizacije na lokalnoj razini	prosinac 2025.	Broj odobrenih potpora projektima javne turističke infrastrukture čiji je razviti javni turistički infrastrukture i podvodi konkurentnosti turizma SDŽ	11	22	22				
10	PC 1.3. Razvoj turističko-rasprostranjenosti, cjelovitosti, diverzifikacije, održivog i inovativnog turizma	M2: Razvoj turističke i posjetiteljske infrastrukture	Sufinanciranje JLS kroz ulaganja u izgradnju i uređenje mreže tematskih staza na obalama i području Splitsko-dalmatinske županije	prosinac 2025.					2.066.901,94 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 10: Razvoj turističke i posjetiteljske infrastrukture se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Program sufinanciranja razvojnih projekata u turizmu na području Splitsko-dalmatinske županije za 2022. godinu, odobreno su i sufinancirani 22 razvojna projekta iz područja turizma. Potpisani su i ugovori o sufinanciranju rekreativnih i tematskih staza za vještice projekta: uređenje vialkoveca i pješačke staze na sjevernoj strani Mlaca - faza II, uređenje tematske staze „Put krleža“, tematska staza Radujavice, uređenje biciklističkih i pješačkih staza - stari Rimski put.
			Sufinanciranje JLS kroz ulaganja u izradu projekatne dokumentacije te izgradnju i uređenje mreže rekreativnih i tematskih staza koje je potrebno opremiti unificiranim turističkom signalizacijom	prosinac 2025.	Broj sklopljenih ugovora o sufinanciranju rekreativnih i tematskih staza	3	6	5				
			Provođenje planiranih aktivnosti na projektu "Interreg MED LABEL SCAPE"	prosinac 2022.								
			Provođenje planiranih aktivnosti na projektu "Interreg MED LABEL SCAPE"	prosinac 2022.								

Redni broj mjere	CIJ iz hijerarhijski nadređenog akta strateškog planiranja	Naziv mjere	Ključne aktivnosti za provedbu mjere	Planirani rok postignuća ključnih aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Početna vrijednost pokazatelja rezultata (2020/2021.)	Ciljna vrijednost 2022.	Ostvarena vrijednost pokazatelja rezultata	Iznos utrošenih proračunskih sredstava	Postignuće ključnih aktivnosti za provedbu mjere	Status provedbe mjere	Opis statusa provedbe mjere
11	PC 1.3. Razvoj turistično-recreativnog razvoja, razvoja, održivog i inovativnog turizma	M3: Razvoj i poticanje ulaganja u unapređenje kvalitete, kvalitete, prepoznatljivosti i sigurnosti turističkih proizvoda, usluga i sadržaja, kao i poticanje razvoja specifičnih oblika turizma	Potpora za projekte koji imaju za cilj podizanje kvalitete turističke ponude na području Splitsko - dalmatinske županije	prosinac 2025.	Broj sudionika na edukaciji u sklopu provedbe projekta „Ambasador turizma“	111	150	111	24.508.566,14 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 11: Razvoj i poticanje ulaganja u unapređenje kvalitete, kvalitete, prepoznatljivosti i sigurnosti turističkih proizvoda, usluga i sadržaja, kao i poticanje razvoja specifičnih oblika turizma se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U sklopu projekta Ambasador turizma održane su edukacije za 111 prijavljenih prirodnih djelatnika u periodu 28.03. - 30.03.2022. U 2022. godini nije sklopljen nijedan novi ugovor koji se odnosi na aktivnosti pripreme i provedbe EU projekata. Projekt "Skriveni habitat" je u zavrtlog fazi. Planirane su aktivnosti završetka projektnih obveza te refundacija sredstava.
			Financiranje projekta Dalmacija Story Telling	prosinac 2025.								
			Priprema projektnih prijedloga za prijavu na odgovarajuće fondove, usvajanje i implementaciju projekata, te ostali pripremi poslovi za provođenje EU projekata	prosinac 2025.	Broj sklopljenih ugovora za ulaganje pripreme projektnih prijedloga za prijavu na odgovarajuće fondove i ulaganje usvajanja pri provođenju EU projekata	1	1	0				
			Sufinanciranje programa održivost povijesti	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje konferencije Povratak korjenima	prosinac 2022.								
			Sufinanciranje prezentacije grba sv. Dujma	prosinac 2022.								
			Financiranje uspostave centra kulturne baštine u SDŽ	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje Geoparka Imetka kroz koji se promovira održivi turizam, lokalne proizvode i usluge kroz geohabitat	prosinac 2025.								
12	PC 1.4. Razvoj održive i pametne poljoprivrede Splitsko-dalmatinske županije	M1: Podrška ulaganjima u sektore ekološke i/ili autohtone poljoprivrede i poljoprivrednih proizvoda	Sufinanciranje projekta Skriveni habitat kojem je cilj osigurati ekološki turizam na području županije	prosinac 2022.	Realizacija provedbenih aktivnosti na projektu "Skriveni habitat"	0	1	0	1.490.171,45 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 12: Podrška ulaganjima u sektore ekološke i/ili autohtone poljoprivrede i poljoprivrednih proizvoda se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini su objavljeni javni pozivi iz Programa potpore u poljoprivredi. Program potpore osigurava i razvoj obiteljskih poljoprivrednih gospodarstva, javni poziv Programa potpore potpore OFG-a i javni poziv za znanstvena istraživanja u poljoprivredi. U programu sufinanciranja sadnica sudjelovalo je 10 županija i nabavljeno je 21.806 raznih sadnica od toga najviše sadnica vinove loze 19.534 kom, maslinika 1.091 i raznih voćnih vrsta 1.267 kom. U okviru programa za potpore osigurava i razvoj obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva realizirano su 123 zahtjeva.
			Poticanje poljoprivredne proizvodnje kroz različite oblike potpore čiji početak ili završetak se oglašava putem najstarija ili javnog poziva	prosinac 2025.	Broj objavljenih javnih poziva za dolieta potpora u poljoprivredi	1	4	5				
			Sufinanciranje nabave sadnica vinograda, maslinika i voćnjaka	prosinac 2025.	Broj nabavljenih sadnica	1	21.806	21.806				
			Sufinanciranje provedbe nativno direktive	prosinac 2025.								
			Realizacija sredstava iz Fonda za razvoj poljoprivrede i agroturizma	prosinac 2025.								
			Financiranje programa koji doprinosi stabilnosti i razvoju poljoprivredne proizvodnje, očuvanju prirodne baštine i održavanju tradicijske proizvodnje	prosinac 2025.	Broj odobrenih potpora za osnivanje i razvoj OFG-a	1	123	123				
			Objava javnih poziva za mjere Programa raznog razvoja	prosinac 2025.								
			Financiranje edukacija u poljoprivredi	prosinac 2025.								
13	PC 1.4. Razvoj održive i pametne poljoprivrede Splitsko-dalmatinske županije	M2: Razvoj infrastrukture, opskrbe i/ili konkurentne i otporne poljoprivrede	Poticanje zelenog poslovanja i smanjenje emisije CO2	prosinac 2022.					2.800.237,70 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 13: Razvoj infrastrukture, opskrbe i/ili konkurentne i otporne poljoprivrede se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini su raspisani javni pozivi za obnovu izgradnje novih poljskih putova stiglo je 29 zahtjeva žLS-ova. U sklopu programa navodnjavanja u poljoprivredi objavljen je javni poziv za izradu glavnog projekta SN Buzina kod Vrgove te je Ministarstvo predalo u studij utjecaja na okoliš za Sustav navodnjavanja Šušljak polja za područje Timača. Kroz aktivnost sufinanciranja premije osiguranja poljoprivrednim gospodarstvima realizirano je 18 zahtjeva.
			Poboljšanje pristupa i smanjivanja nadražnog poljoprivrednog zemljišta te osiguranja prodajnih mjesta okupljanja i izgradnja popratne infrastrukture	prosinac 2025.	Broj žLS-ova koji su obuhvaćeni programom "Uređenje poljskih putova"	1	28	29				
			Realizacija projekata kojim se želi povećati broj poljoprivrednih površina koje se navodnjavaju	prosinac 2025.	Broj izrađene projekatne dokumentacije kojom se želi povećati broj poljoprivrednih površina koje se navodnjavaju	1	2	2				
			Dodjeljivanje sredstava kroz Program potpore izgradnji jednostavnih akumulacija za navodnjavanje u poljoprivrednoj proizvodnji (konvencionalnoj) i/ili integriranoj (ili ekološkoj)	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje Programa u okviru poboljšanja zaštite od poplava, navodnjavanja u Sjevernom polju te potpora za dodatnu proizvodnju ekoloških proizvoda u slivu rijeke Cetine	prosinac 2025.								
			Povećanje proizvodnje - vršne konkurentnosti poljoprivrednih proizvođača putem mjera sufinanciranja izrade projekatne dokumentacije za proizvodne poljoprivredne objekte	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje premije osiguranja poljoprivrednim gospodarstvima	prosinac 2025.	Broj odobrenih podloga za osiguranje poljoprivrednih gospodarstava	1	18	18				
			Provedba planiranih aktivnosti na projektu "Interreg PERMED PLUS"	prosinac 2022.	Realizacija provedbenih aktivnosti na projektu "PERMED PLUS"	0	1	1				
14	PC 1.4. Razvoj održive i pametne poljoprivrede Splitsko-dalmatinske županije	M3: Poticanje uporabe i razvoj novih tehnologija u poljoprivredi	Financiranje istraživanja u poljoprivredi kako bi se omogućilo transfer znanja prema proizvođačima i prerađivačima	prosinac 2025.	Broj odobrenih potpora u značajnom istraživačkom svrhu u poljoprivredi	0	16	16	425.843,99 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 14: Poticanje uporabe i razvoj novih tehnologija u poljoprivredi se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Projekt "PERMED PLUS" je zaključen i ishodovan certifikat nadređenog tijela. U drugom dijelu 2022. godine odobreno je 16 projekata za potpore znanstvenih istraživanja u poljoprivrednoj proizvodnji (dvostruki istraživanja).
15	PC 1.4. Razvoj održive i pametne poljoprivrede Splitsko-dalmatinske županije	M4: Podrška učinkovitijem gospodarstvu poljoprivrednih zemljišta	Financiranje okupljanja poljoprivrednih posjeda i uređenja poljoprivrednih zemljišta OFG-a	prosinac 2025.	Broj potpora OFG-ovima za povećanje poljoprivredne proizvodnje i uređenja zemljišta	1	3	2	17.875,00 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 15: Podrška učinkovitijem gospodarstvu poljoprivrednih zemljišta se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Na objavljeni javni poziv u 2022. godini zaprimljeno su dva zahtjeva poljoprivrednih gospodarstava za potpore uređenja posjeda i okupljanja polja koji su realizirani.
16	PC 1.4. Razvoj održive i pametne poljoprivrede Splitsko-dalmatinske županije	M5: Podrška poboljšavanju tržišnih mehanizama za prodaju poljoprivredno prehranbenih proizvoda	Organiziranje i sudjelovanje na sajmovima i sličnim manifestacijama	prosinac 2025.	Broj sajmova i sličnih manifestacija koje organizira županija	1	12	12	360.335,13 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 16: Podrška poboljšavanju tržišnih mehanizama za prodaju poljoprivredno prehranbenih proizvoda se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini županija je sudjelovala na sljedećim manifestacijama: Adriatic gastro show, GAST, Bjelovarski sajam, Dalmatinska, Sajam priroda Šinj, Sajam vina, Žrnovnica od. Sviđanje ovčara i korara RH sa izložbom ovčija i korjara vira, Korpa priroda RH, Noćnjak, Sabatina i panel razprava o vinu. U sklopu javnog poziva za edukativne radionice prijavljeno je 31 udruge poljoprivrednih proizvođača sa područja županije koji su zatražili sufinanciranje i to udruge: maslinara, vinogradara, volara, pčelara, peradara, prištara, ekoloških proizvođača. Nije objavljen javni poziv za financiranje poljoprivrednih zadruga i proizvodnih organizacija izvan javnog sektora.
			Financiranje organizacija i udruge poljoprivrednih proizvođača	prosinac 2025.	Broj odobrenih zahtjeva udruge za sudjelovanje na edukativnim radionicama i izložbama	1	21	21				
			Financiranje bespovratnih novčanih potpora za povećanje prirodnosti rad svezovih razvođenih radova na poljoprivrednom gospodarstvu	prosinac 2025.								
			Financiranje poljoprivrednih zadruga i proizvodnih organizacija izvan javnog sektora	prosinac 2025.	Broj odobrenih potpora poljoprivrednim zadrugama i proizvodnim organizacijama	1	1	0				
17	PC 1.4. Razvoj održive i pametne poljoprivrede Splitsko-dalmatinske županije	M6: Potpora očuvanju i proširivanju stočnog fonda	Sufinanciranje poljoprivrednih gospodarstava koji se bave uzgojem korpa	prosinac 2025.	Broj odobrenih potpora orgelama	1	1	1	500.000,00 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 17: Potpora očuvanju i proširivanju stočnog fonda se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U okviru aktivnosti sufinanciranja selekcijskog rada na uzgoju korpa izlupčena su sredstva prema dostavljenom izvješću. U 2022. godini je objavljen javni poziv prema poljoprivrednim gospodarstvima i odobreno je 65 prijama.
			Financiranje potpora Programa koji doprinosi stabilnosti poljoprivredne proizvodnje, očuvanju prirodne baštine i održavanju tradicijske proizvodnje	prosinac 2025.	Broj odobrenih potpora za povećanje stabilnosti poljoprivredne proizvodnje, očuvanju baštine i održavanje tradicijske proizvodnje	1	65	65				
18	PC 1.4. Razvoj održive i pametne poljoprivrede Splitsko-dalmatinske županije	M7: Podrška održivom razvoju i unapređenju sektora lovstva	Financiranje aktivnosti gospodarstva lovština i divljačima	prosinac 2025.	Broj odobrenih potpora za sufinanciranje projekata iz programa lovstva	1	450	0	82.494,43 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 18: Podrška održivom razvoju i unapređenju sektora lovstva se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Sukladno čl. 31. Zakona o lovstvu, nije bilo zahtjeva vlasnika zemljišta bez prava lova koje površina su obuhvaćene zajedničkim lovštima.
19	PC 1.5. Razvoj sektora ribarstva i akvakulture	M2: Podrška poboljšavanju tržišnih mehanizama za prodaju proizvoda ribarstva i akvakulture	Financiranje troškova objave natječaja za zakup zajedničkih lovšta, objave drugih natječaja te drugih troškova promidžbe	prosinac 2025.					1.475.587,77 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 19: Podrška poboljšavanju tržišnih mehanizama za prodaju proizvoda ribarstva i akvakulture se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Na objavljeni javni poziv u 2022. godini zaprimljeno je jedna zahtjev od strane proizvođačke organizacije u ribarstvu i akvakulturi. Uspješno realizirane aktivnosti na projektima ITACA i ARGOS sukladno planu dinamike provedanja projekta.
			Financiranje udruživanja ribara i proizvođača u ribarstvu i stvaranje proizvoda veće vrijednosti	prosinac 2025.	Broj odobrenih potpora ribarstva i proizvođača u ribarstvu	1	1	1				
			Provedba planiranih aktivnosti na projektu "Interreg PRIZEFISH"	prosinac 2022.								
			Provedba planiranih aktivnosti na projektu "Interreg ADRIAREEF"	prosinac 2022.								
			Provedba planiranih aktivnosti na projektu "Interreg ITACA"	prosinac 2022.	Realizacija provedbenih aktivnosti na projektu "ITACA"	0	1	1				
20	PC 2.1. Stvaranje uvjeta za razvoj tržišta rada i razvoj male raznolikosti	M2: Usluđivanje obrazovnih programa nadležnosti države i	Provedba planiranih aktivnosti na projektu "Interreg ARGOS"	prosinac 2023.	Realizacija provedbenih aktivnosti na projektu "ARGOS"	0	1	1	18.524.317,99 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 20: Usluđivanje obrazovnih programa i potpora državi se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Projekt uspostavljanje učenika i profesora sa europskim školama nastavlja, koji se realizira u 22 srednjoškolske škole i ostvarenje obrazovne uloge. U sklopu projekta 2022. godine su provedeni razni događaji i aktivnosti u cilju poboljšanja uvjeta za razvoj tržišta rada i razvoj male raznolikosti.
			Provedba planiranih aktivnosti na projektu "Interreg ARIEL PLUS"	prosinac 2022.								
			Održavanje programa sigurnosti u osnovnom školstvu	prosinac 2025.								
			Zapoljavanje s ciljem objasnjenja prvog radnog iskustva u sklopu projekta "Učinkoviti ljudi koji potencijalno - Sjecanje prvog radnog iskustva"	prosinac 2025.								
20	PC 2.1. Stvaranje uvjeta za razvoj tržišta rada i razvoj male raznolikosti	M2: Usluđivanje obrazovnih programa nadležnosti države i	Promicanje upućivanja europskog školstva nastavu u sklopu projekta "Erasmus +"	prosinac 2025.					18.524.317,99 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 20: Usluđivanje obrazovnih programa i potpora državi se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Projekt uspostavljanje učenika i profesora sa europskim školama nastavlja, koji se realizira u 22 srednjoškolske škole i ostvarenje obrazovne uloge. U sklopu projekta 2022. godine su provedeni razni događaji i aktivnosti u cilju poboljšanja uvjeta za razvoj tržišta rada i razvoj male raznolikosti.
			Promicanje upućivanja europskog školstva nastavu u sklopu projekta "Erasmus +"	prosinac 2025.	Broj osnovnih škola prijavljenih na projekt "Erasmus +"	22	22	22				

Redni broj mjere	Cilj iz hijerarhijski nadređenog akta strategskog planiranja	Naziv mjere	Ključne aktivnosti za provedbu mjere	Planirani rok postignuća ključnih aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Početna vrijednost pokazatelja rezultata (2020.2021.)	Ciljna vrijednost 2022.	Ostvarena vrijednost pokazatelja rezultata	Iznos utrošenih proračunskih sredstava	Postignuće ključnih aktivnosti za provedbu mjere	Status provedbe mjere	Opis statusa provedbe mjere
		pospodarstva	Uključivanje pomoćnika u nastavi kroz projekt "Učimo zajedno V"	prosinac 2022.	Broj pomoćnika u nastavi koji pružaju potporu učenicima s teškoćama u razvoju u sklopu projekta "Učimo zajedno V"	92	92	92				"Učimo zajedno V" uključilo 92 pomoćnika koji pružaju potporu za oko 101 učenika s teškoćama u više od 18 srednjih škola. Projekt "BioMOZAIK: Kri i more" obuhvaća osnovne škole na području prometno, društveno-gospodarski, obrazovno i kulturno-povijesno međusobno povezanih različitih i priobalnih JLS-ova SDŽ. Kroz projekt "BioMOZAIK: Kri i more"
			Uključivanje učeničkog poduzetništva i aktivnog građanstva u odgovorno obrazovni program osnovnih škola kroz projekt "OPERA SDŽ"	prosinac 2022.								
			Uspostavljanje održivog mikroprenezalnog sustava izvanosti na području prometno, društveno-gospodarski, obrazovno i kulturno-povijesno međusobno povezanih različitih i priobalnih JLS-ova SDŽ. Kroz projekt "BioMOZAIK: Kri i more"	prosinac 2022.	Broj srednjih škola prijavljenih na projekt "BioMOZAIK: Kri i more"	9	9	9				
21	PC 2.1. Stvaranje uvjeta za razvoj tržišta rada i povećanje zapošljivosti	M3: Jačanje kompetencija i integracija teksto zapošljivih skupina u tržište rada	Održavanje edukacije koja bi omogućila ženama da se uključe u tržište rada u sektoru kamionarstva kroz projekt "WIN stone"	prosinac 2022.					7.590.456,36 kn	NP	U TIJEKU	Ključne aktivnosti otvaranja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 21: Jačanje kompetencija i integracija teksto zapošljivih skupina u tržište rada se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U školskoj godini 2021./2022. se kroz projekt "Učimo zajedno V" uključilo 92 pomoćnika koji pružaju potporu za oko 230 učenika s teškoćama u više od 18 osnovnih i 18 srednjih škola. Projekt "InclusiveSTONE" na kojem je 55 klasična škola, Pačica nastavlja projekt, je započeo u provedbenim aktivnostima i održan je kick-off sastanak.
			Financiranje rada pomoćnika u nastavi u osnovnim školama kao pomoć učenicima sa teškoćama u razvoju u sklopu projekta "Učimo zajedno IV"	prosinac 2025.								
			Financiranje rada pomoćnika u nastavi u srednjim školama kao pomoć učenicima sa teškoćama u razvoju u sklopu projekta "Učimo zajedno IV"	prosinac 2025.	Broj pomoćnika u nastavi koji pružaju potporu učenicima s teškoćama u razvoju u sklopu projekta "Učimo zajedno IV"	69	69	69				
			Uključivanje osoba s posebnim potrebama u sektor kamionarstva te pomoć djeci sa specifičnim potrebama da se uključe u proces obrazovanja u ovom sektoru u sklopu projekta "InclusiveSTONE"	prosinac 2022.	Postotak realizacije uključivanja osnovno školske djece s posebnim potrebama u okviru projekta "InclusiveSTONE"	100,00%	100,00%	14,62%				
22	PC 2.1. Stvaranje uvjeta za razvoj tržišta rada i povećanje zapošljivosti	M4: Promocija deficitarnih zanimanja	Edukacija učenika stručnih zanimanja u području restauracije kamionom i drvom u sklopu projekta "STONE AND WOOD"	prosinac 2022.	Postotak realizacije edukacije učenika u području restauracije kamionom i drvom u okviru projekta "STONE AND WOOD"	100,00%	100,00%	47,39%	3.369.508,99 kn	NP	U TIJEKU	Ključne aktivnosti otvaranja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 22: Promocija deficitarnih zanimanja se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Projekt "STONE AND WOOD" provodi 55 klasična škola, Pačica, a usmjeren je na edukaciju učenika stručnih zanimanja u području restauracije kamionom i drvom. Tijekom 2022. godine realizirano je 47,39% planiranih sredstava. Broj učenika uključeni projekt "Vocation in stone" na kojem je nastavlja 55 klasična škola, Pačica u 2022. godine je 3. Uvjet projekta "Jadranski RZC STEM" u 2022. godini je realizirano 33,86% sredstava.
			Održavanje edukacije u području voćarstva, vinogradarstva i vinarstva u SDŽ	prosinac 2022.								
			Promoviranje klasičnog zanata na području JI Europe u sklopu projekta "Vocation in stone"	prosinac 2022.	Broj učenika uključeni u projekt promoviranja klasičnog zanata na području JI Europe u okviru projekta "Vocation in stone"	3	5	3				
			Realizacija projekta jačanja STEM vještina u osnovnim školama	prosinac 2022.								
			Jačanje kapaciteta institucija osnovnoškolskog obrazovanja u Splitsko-dalmatinskoj županiji i Ličko-senjskoj županiji	prosinac 2022.	Postotak realizacije projekta "Jadranski RZC STEM"	100,00%	100,00%	33,86%				
			Jačanje STEM vještina u osnovnim školama i razvoju regionalnih znanstvenih centara za osnovnoškolski odgoj i obrazovanje u STEM području	prosinac 2022.								
23	PC 2.2. Stvaranje suvremenog obrazovnog sustava	M1: Unapređenje kvalitete sustava odgoja i obrazovanja implementacijom novih programa, izgradnjom nove i obnovom postojeće infrastrukture	Financiranje tekućeg i investicijskog održavanja osnovnih škola	prosinac 2025.					1.047.777.812,02 kn	NP	U TIJEKU	Ključne aktivnosti otvaranja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 23: Unapređenje kvalitete sustava odgoja i obrazovanja implementacijom novih programa, izgradnjom nove i obnovom postojeće infrastrukture se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Aktivnost osiguravanja prehrane učenika provodi se u 18 osnovnih škola. U sklopu aktivnosti financiranja napraka za ekipu natjecanje srednjih škola, 5 srednjih škola je dobilo nagradu. Program predložioj boravka za učenika prvih razreda osnovnih škola kojima je omilaz Splitsko-dalmatinska županija Odlukom župana organiziran je u OŠ Bjajci u Kraljev Novom, OŠ Stjepan Radić Imetli, OŠ Jesenice, Dugi Rat, OŠ Marka Marulića, Sinj, OŠ Ivana Lovrića, Sinj, OŠ Suptar, Suptar te u OŠ Kralja Zvonimira u Solinu.
			Financiranje prijevoza učenika osnovnih škola	prosinac 2022.								
			Sufinanciranje obnove Osnovne škole Ivan Kovačić	prosinac 2022.								
			Sufinanciranje prehrane djece u osnovnim školama	prosinac 2025.	Broj osnovnih škola uključenih u program prehrane djece u osnovnim školama	18	18	18				
			Osiguravanje sredstva za e-Skole tehničara koji je zadužen za održavanje računalne opreme osnovnih škola tijekom provedbe projekta	prosinac 2025.								
			Promicanje uravnotežene prehrane i zdravih prehrambenih navika djece u odgojno-obrazovnim ustanovama	prosinac 2022.								
			Financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba u srednjim školama i učeničkim domovima	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje troškova nastave i prehrane učenika u učeničkim domovima	prosinac 2025.								
			Tekuce i investicijsko održavanje srednjih škola	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje troškova međumjesnog javnog prijevoza učenika koji uti ne osigurava prema Odluci Vlade RH	prosinac 2025.								
			Osiguravanje sredstva za e-Skole tehničara koji je zadužen za održavanje računalne opreme srednjih škola tijekom provedbe projekta	prosinac 2025.								
			Promicanje uravnotežene prehrane i zdravih prehrambenih navika djece u odgojno-obrazovnim ustanovama	prosinac 2022.								
			Sufinanciranje uređenja objekata i nabava opreme za Sveučilišni odjel za stručne studije	prosinac 2022.								
			Financiranje nabave opreme za potrebe rada Centra izvrsnosti	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje projekta uspostave regionalnog centra kompetentnosti u stručnom obrazovanju za sektor turizma i ugostiteljstva u SS Turističko-gostiteljskoj školi	prosinac 2023.								
			Financiranje financijskih i materijalnih rashoda osnovnih škola	prosinac 2025.								
			Financiranje troškova organizacije natjecanja u osnovnim školama	prosinac 2025.								
			Financiranje troškova i naknada u slučaju sudiske presude u osnovnim školama	prosinac 2025.								
			Financiranje novčanih nagrada uspješnim učenicima osnovnih škola	prosinac 2025.								
			Financiranje nabave školskih knjiga u osnovnim školama	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje administrativnih troškova pripreme EU projekata osnovnih škola	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje troškova pripreme i organizacije natjecanja u srednjim školama te prijevoz učenika	prosinac 2025.								
			Financiranje troškova i naknada u slučaju sudiske presude u srednjim školama	prosinac 2025.								
			Financiranje novčanih nagrada uspješnim učenicima srednjih škola	prosinac 2025.	Broj škola koje su osvojile nagrade na ekipnom natjecanju	6	6	5				
			Podmirivanje materijalnih rashoda investicijskog održavanja, uređenja, sanacije i izgradnje novih školskih prostora Franjevačkoj klasičnoj gimnaziji Sinj	prosinac 2022.								
			Podmirivanje materijalnih rashoda investicijskog održavanja, uređenja, sanacije i izgradnje novih školskih prostora Nadbiskupijkoj klasičnoj gimnaziji Sinj	prosinac 2025.								
			Podmirivanje materijalnih rashoda investicijskog održavanja, uređenja, sanacije i izgradnje novih školskih prostora Glazbenoj školi Makarska	prosinac 2025.								
			Financiranje nabave školskih knjiga u srednjim školama	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje predstavljanja i promoviranja srednjih škola	prosinac 2024.								
			Povećanje zapošljivosti obrazovanjem u sektoru elektronike kroz projekt "Elektra SD"	prosinac 2022.								
			Provedba programa racionalnog korištenja i održavanja kamena upotrebom LCA principa i BIM tehnologije u SS Klasična škola Pačica kroz projekt "BIMSTONE"	prosinac 2022.								
			Sufinanciranje programa poticanja razvojne politike u kulturi COOL-TURA	prosinac 2022.								
			Financiranje redovnog poslovanja (sredstva za plaće i doprinose, rashodi za tekuće održavanje, premije osiguranja i ostale usluge) JU Centri izvrsnosti	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje programa rada sa visokomotiviranošću i darovitim djecom	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje centara izvrsnosti u SS Elektrotehničkoj školi, Split, SS Privredonosnoj školi Split i III Gimnaziji Split	prosinac 2022.								

Redni broj mjere	Cilj iz hijerarhijski nadređenog akta strateškog planiranja	Naziv mjere	Ključne aktivnosti za provedbu mjere	Planirani rok postignuća ključnih aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Početna vrijednost pokazatelja rezultata (2020./2021.)	Ciljna vrijednost 2022.	Ostvarena vrijednost pokazatelja rezultata	Iznos utrošenih proračunskih sredstava	Postignuće ključnih aktivnosti za provedbu mjere	Status provedbe mjere	Opis statusa provedbe mjere
			Uključivanje darovnih učenika iz humanističkog i umjetničkog područja u interdisciplinarnu suradnju kroz program "Čuvati baštine"	prosinac 2022.								
			Umrežavanje visokomotiviranih i potencijalno darovnih učenika koji imaju interes za jezično istraživanje, pisanje, novinarstvo, fotografiju, film, web dizajn i montažu kroz program "CIMA"	prosinac 2022.								
			Poticanje kreativnosti, inicijative i poduzetništva kod potencijalno darovite djece i mladih kroz program "Dalmatinski suvenir"	prosinac 2022.								
			Promoviranje ribe kao zdrave namirnice kroz projekt "S ribom mogu sve"	prosinac 2022.								
			Sufinanciranje programa rada osobnih pomoćnika i pomoćnika u nastavi u osnovnim školama	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje troškova produženog boravka u osnovnim školama	prosinac 2025.	Broj osnovnih škola, uključujući u program produženog boravka u školama	7	7	7				
			Financiranje nabave meda za prve razrede osnovnih škola	prosinac 2022.								
			Financiranje pripreme učenika za školovanje na svjetskim i hrvatskim sveučilištima kroz program "IBDP - Program međunarodne mature"	prosinac 2025.								
			Organizirati 7 razmjena učenika i profesora iz SS Pomerićke škole sa odabranim školama u Europi kroz projekt "Water Day & Earth Day"	prosinac 2022.								
			Organizirati 7 razmjena učenika i profesora iz SS Pomerićke škole sa odabranim školama u Europi kroz projekt "NE.M.I.R."	prosinac 2022.								
			Organizirati 5 razmjena učenika i profesora iz SS Pomerićke škole sa odabranim školama u Europi kroz projekt "Getting aware of plastics (GAP)"	prosinac 2022.								
			Financiranje ljetovanja djece iz potrošom pogodnih područja SMŽ	prosinac 2022.								
			Poticanje održivog razvoja turizma i upravljanje ekosistem kroz edukaciju učenika kroz projekt "Suvremenim trendovi i tehnologije u održivom razvoju ribarstva i upravljanja ekosistem FLA-G-a Brac"	prosinac 2022.								
			Sufinanciranje pripreme i provedbe EU projekata u srednjim školama	prosinac 2022.								
24	PC 2.2. Stvaranje suvremenog obrazovnog sustava	M2: Poticanje cjelovitosti učenja usklađenog s potrebama društva i gospodarstva	Plaćanje troškova obrazovnim ustanovama i pravom javnosti	prosinac 2022.					23.421.492,20 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvaruju mjeru prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 24: Poticanje cjelovitosti učenja usklađenog s potrebama društva i gospodarstva se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Potok realizacije provedbenih aktivnosti u 2022. godini na projektu "Uspostava RCK za elektrotehniku i računalstvo SDŽ" iznosi 72,90%, a na projektu "Razvojni centar za elektrotehniku i računalstvo SDŽ" iznosi 141,47%.
			Sufinanciranje izgradnje regionalnog centra kompetencija (RCK) za isključiv turizma i ugostiteljstva u SS Turističko ugostiteljskoj školi	prosinac 2024.								
			Sufinanciranje izgradnje regionalnog centra kompetencija (RCK) u strukovnom obrazovanju za sektor elektrotehnika i računalstvo u SS Obitno tehničkoj školi	prosinac 2023.	Potok realizacije provedbenih aktivnosti na projektu "Uspostava RCK za elektrotehniku i računalstvo SDŽ"	100,00%	100,00%	72,90%				
			Sufinanciranje izgradnje regionalnog centra kompetencija (RCK) u strukovnom obrazovanju za sektor elektrotehnika i računalstvo u SS Obitno tehničkoj školi	prosinac 2023.	Potok realizacije provedbenih aktivnosti na projektu "Razvojni centar za elektrotehniku i računalstvo SDŽ"	100,00%	100,00%	141,47%				
25	PC 2.2. Stvaranje suvremenog obrazovnog sustava	M3: Poticanje razvoja visokog školstva snažnom podrškom Sveučilištu u Splitu	Financiranje jedinstvenog prijevoda studenata na ltv imaju pravo svi studenati u preobrazbenom na području SDŽ na sve destinacije koje pokriva mreža HZ-a za vrijeme trajanja akademске godine	prosinac 2025.	Broj plaćenih mjesečnih obroka subvencija sukladno izvještaju	1	1.861	1.872	1.135.503,59 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvaruju mjeru prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 25: Poticanje razvoja visokog školstva snažnom podrškom Sveučilištu u Splitu se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini sa na temelju izvještaja subvencionirane 1.872 karte prema HZ d.d. Broj korisnika kojima je dodijeljena potpora za znanstvene radove, istraživanja i uskladjeno sa stručnim radovima je 8 od planiranih 12 korisnika.
			Financiranje potpora za znanstvene radove, istraživanja i sudjelovanja na stručnim skupovima kao i organizacija tih	prosinac 2025.	Broj korisnika kojima se dodjeljuje potpora	12	12	8				
			Sufinanciranje redovnog rada Sveučilišne knjižnice	prosinac 2025.								
26	PC 3.1. Zaštita ekosistema i prirode te stvaranje otpornosti na klimatske promjene i prirodne katastrofe	M1: Vrednovanje, zaštita, očuvanje i održivo korištenje prirodnih resursa	Financiranje nabave opreme i materijala za rad JU MORE I KRS za tokove poljoprivrede i održivost u zaštićenim područjima	prosinac 2025.					21.457.782,40 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvaruju mjeru prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 26: Vrednovanje, zaštita, očuvanje i održivo korištenje prirodnih resursa se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Tijekom 2022. potpuni projekta su postavljeni i izradili kolektori za litičke perle. Ukupno je postavljeno 66 litičkih i 199 kolektora. Projekti "Interreg E-CITIZENS" i "Interreg IT - NET4nPLASTIC" su realizirani sukladno prijavnom obrascu te su sve aktivnosti provedene.
			Financiranje novčane dokumentacije iz područja zaštite prirode	prosinac 2025.								
			Financiranje financiranja materijalnih resursa JU MORE I KRS	prosinac 2025.								
			Financiranje istraživanja, očuvanja i potpore monitoringa vrsta i stanišnih tipova, kao i provođenje inovativne flore, herpetofaune i ornitofaune u okviru područja JU MORE I KRS	prosinac 2025.								
			Otvoriti biotransformaciju i generacijski kroz promociju prostora rezervata iako u sklopu "ERDF Projekta Jadro"	prosinac 2022.								
			Sufinanciranje gospodarsko-društvenog razvoja oblika života i Vite te povećanju kvalitete života lokalnog stanovništva u sklopu "ERDF Projekta Biser"	prosinac 2022.								
			Valorizacija i popunjavanje dijela planine Duvana i izgradnja staze "Duvana" u sklopu projekta "EAFRO Duvana"	prosinac 2022.								
			Provedba planiranih aktivnosti na projektu "Interreg E-CITIZENS"	prosinac 2022.								
			Otvoriti planirane potpore u području dijela Jadro-koji mora u sklopu "EAFRO Projekta Biser"	prosinac 2022.	Broj postavljenih kolektora za litičke perle	0	199	199				
			Provedba planiranih aktivnosti na projektu "Interreg E-CITIZENS"	prosinac 2022.								
			Provedba planiranih aktivnosti na projektu "SMILO MED"	prosinac 2022.								
			Provedba planiranih aktivnosti na projektu "Interreg E-CITIZENS"	prosinac 2022.	Realizacija provedbenih aktivnosti na projektu "E-CITIZENS"	0,00%	100,00%	100,00%				
			Provedba planiranih aktivnosti na projektu "Interreg IT - NET4nPLASTIC"	prosinac 2022.	Realizacija provedbenih aktivnosti na projektu "NET4nPLASTIC"	0,00%	100,00%	100,00%				
			Financiranje izrade plana intervencija u zaštiti ekosistema	prosinac 2025.								
			Financiranje programa i projekata odnosa sje su prirodne aktivnosti zaštiti ekosistema i prirodni održiv razvoja na području Županije	prosinac 2025.								
			Financiranje ispitivanja kvalitete voda za kupanje na jezercima i rijekama na području SDŽ	prosinac 2025.								
			Provedba i upravljanje kvalitetom mora, vodovodnih voda, zrela i razne toke u sklopu radovne djelatnosti SZJ SDŽ	prosinac 2025.								
			Financiranje mjera zaštite od požara po procjeni ugroženosti u sklopu redovne djelatnosti JU MORE I KRS	prosinac 2025.								
			Financiranje održavanja i održavanja površina čistila mora za djelovanje kod ozbiljnih onesčišćenja mora	prosinac 2025.								
			Financiranje i opremanje litičkih ECO 133	prosinac 2025.	Broj saniranih oblika života ECO 133 provedu radovima i intervencijama mora	840	840	840				
			Provedba planiranih aktivnosti na projektu "Interreg E-CITIZENS"	prosinac 2022.								
			Financiranje razvoja vjetrova zaštite u SDŽ	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje projekata, rekreativne i održive aktivnosti u okviru područja JU MORE I KRS	prosinac 2025.								
			Provedba planiranih aktivnosti na projektu "Interreg E-CITIZENS"	prosinac 2025.	Izgradnja Nastavnog regionalnog sredstva za naprednu i srednju općinsku mrežu u području i svijetlo zaštite u Vukovini	0	1	0				
			Financiranje redovne djelatnosti Virovitičko-podravske županije SDŽ te financiranje poslovnih mjera zaštite od požara	prosinac 2025.	Realizacija i upravljanje planom upravljanja provedbe poslovnih mjera zaštite od požara od intervencija za Splitsko-dalmatinsku županiju	100,00%	100,00%	100,00%				

Radni broj mjere	Cilj iz hijerarhijski nadređenog akta strateškog planiranja	Naziv mjere	Ključne aktivnosti za provedbu mjere	Planirani rok postignuća ključnih aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Početa vrijednost pokazatelja rezultata (2020/2021.)	Ciljna vrijednost 2022.	Ostvarena vrijednost pokazatelja rezultata	Iznos utrošenih proračunskih sredstava	Podignuće ključnih aktivnosti za provedbu mjere	Status provedbe mjere	Opis statusa provedbe mjere
27	PC 3.1. Održivi razvoj infrastrukturnih sustava	MI: Unapređenje sustava sigurnosti i održivog gospodarenja otpadom	Softimniranje radova bolničkih stanova (ostala i dalje su u fazi SPiR) u Katarini Financiranje rada Poliprestitva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda te uplate bespovratne jednokratne pomoći u slučaju nepogode Financiranje rada i Osobna za sigurnost Splitko-dalmatinske županije Financiranje provedbe mjera u svrhu na čistoj prirodoj Splitko-dalmatinske županije od strane u svrhu COVID-19 Softimniranje međunarodne kaskadno sigurnosti povremeni gradova Provedba planiranih aktivnosti na projektu "Intervencija UTRACI (U-AR) u BZVDMG" Održavanje opreme namijenjene u sklopu projekta "TOLISTIC" Provedba planiranih aktivnosti na projektu "Intervencija PVO KANT" Provedba planiranih aktivnosti na projektu "Intervencija STREIM" Financiranje planiranih aktivnosti na projektu "Intervencija ADRIACULIP" Financiranje popravne opreme i gradova za stvaranje podloga za izradu projekata i obnova u gospodarenju otpadom	prosinac 2025. prosinac 2021. prosinac 2025. prosinac 2025. prosinac 2025. prosinac 2022. prosinac 2025. prosinac 2023. prosinac 2023. prosinac 2023. prosinac 2023.				41.681.373,96 kn	NP	U TIEKU	Opis statusa provedbe mjere: na projektu u skladu sa provedbenim programom Splitko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 28. Uredovanje zaštita obnova i održivo korištenje prirodnih resursa se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini su objavljeni planirani 3 postupka javne nabave vezani za izgradnju Centra za gospodarenje otpadom u Splitko-dalmatinskoj županiji i pratećim stanicama. Na području Splitko-dalmatinske županije je sklopljeno 6 neisplativih odgajnih otpada te je sklopljeno 7 ugovora Ugovora između gradova i općina i SDZ za pripremu i izgradnju reciklažnih dvorita i odgajnih.	
28	PC 3.1. Zdravje i sigurnost i prirodo-štetnosti	MI: Unapređenje sustava sigurnosti i održivog gospodarenja otpadom	Financiranje izrada stručnih izvješća i dokumenta za područje zaštite prirode, očuvanja i gospodarenja otpadom Komuniciranje međunarodne odgajne opskrbe na području SDZ Realizacija sklopljenih Ugovora između lokalnih gradova, općina i trgovačkih društava i Splitko-dalmatinske županije glede upotrebe reciklažnih dvorita i odgajnih jedinica Softimniranje JLS-ova u komunalno održavanje i upravljanje Softimniranje JLS-ova za pripremu i izradu projekata dokumentacije koje planiraju prihvatiti na EU fondove Radovi i zapisi uprave za čisto Splitko-dalmatinske županije u skladu sa komunalno održavanjem, održavanjem i održavanjem Softimniranje JLS-ova u gradnji i opskrbi Softimniranje JLS-ova u održavanju održavanja komunalnih javnih površina i parkiranja Softimniranje JLS-ova u izgradnji, opremanju i održavanju održavanja i održavanja Softimniranje JLS-ova u izgradnji i održavanju održavanja i održavanja	prosinac 2024. prosinac 2025. prosinac 2025. prosinac 2025. prosinac 2025. prosinac 2025. prosinac 2025. prosinac 2025. prosinac 2025. prosinac 2025. prosinac 2025. prosinac 2025.	0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0	3 7 7 14 8 10 10 10	3 6 7 26 10 9 9 9	10.751.422,50 kn	NP	U TIEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 28. Uredovanje zaštita obnova i održivo korištenje prirodnih resursa se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini su objavljeni planirani 3 postupka javne nabave vezani za izgradnju Centra za gospodarenje otpadom u Splitko-dalmatinskoj županiji i pratećim stanicama. Na području Splitko-dalmatinske županije je sklopljeno 6 neisplativih odgajnih otpada te je sklopljeno 7 ugovora Ugovora između gradova i općina i SDZ za pripremu i izgradnju reciklažnih dvorita i odgajnih.	
29	PC 3.2. Održivi razvoj infrastrukturnih sustava	MI: Podizanje kvalitete i održivosti komunalnog sustava	Softimniranje JLS-ova u komunalno održavanje i upravljanje Softimniranje JLS-ova za pripremu i izradu projekata dokumentacije koje planiraju prihvatiti na EU fondove Radovi i zapisi uprave za čisto Splitko-dalmatinske županije u skladu sa komunalno održavanjem, održavanjem i održavanjem Softimniranje JLS-ova u gradnji i opskrbi Softimniranje JLS-ova u održavanju održavanja komunalnih javnih površina i parkiranja Softimniranje JLS-ova u izgradnji, opremanju i održavanju održavanja i održavanja Softimniranje JLS-ova u izgradnji i održavanju održavanja i održavanja	prosinac 2025. prosinac 2025. prosinac 2025. prosinac 2025. prosinac 2025. prosinac 2025. prosinac 2025. prosinac 2025.				17.228.387,66 kn	NP	U TIEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 29. Podizanje kvalitete i održivosti komunalnog sustava se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini su objavljeni javni pozivi za JLS-ove i za komunalno održavanje i opremanje između županije i JLS-a je sklopljeno 26 ugovora, za izgradnju i održavanje i održavanje 10 ugovora, a za održavanje i održavanje održavanja i održavanja je sklopljeno 9 ugovora.	
30	PC 3.2. Održivi razvoj infrastrukturnih sustava	MI: Razvoj kvalitete i razvojnog dostupnosti komunalne usluge	Softimniranje projekata poboljšanja razvoja komunalne usluge na području SDZ Provedba planiranih aktivnosti na projektu "Intervencija CWA"	prosinac 2022. prosinac 2022.	Broj područja koje ima održivo komunalno osiguranje PRSI stadij i prihvatljivost troškova od strane HAROM-a i tako bi se realizirao plan razvoja širokopojasnog interneta Realizacija provedbenih aktivnosti na projektu "CWA"		4 1	4 1	468.371,25 kn	NP	PROVEDENO	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 30. Razvoj kvalitete i razvojnog dostupnosti komunalne usluge se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Po realizaciji Planova razvoja širokopojasnog interneta od strane komunalna, prema županijom Programu polaganja razvoja širokopojasnog interneta i ugovorima sa nositeljima planova Općini Kiti, Zrnjanci, Lovos i Postira isplaceni su potpisi.
31	PC 3.2. Održivi razvoj infrastrukturnih sustava	MI: Razvoj i unapređenje sustava sigurnosti i procjena šteta i otpornosti na katastrofe	Softimniranje JLS-ova u izgradnji i održavanju vodovodnih sustava koji se oslanjaju na opskrbu pitkom vodom iz vodnih izvora koja do sada nisu imala pitku vodu iz javnog vodovodnog sustava Softimniranje JLS-ova u izgradnji sustava sigurnosti opskrbe vodom iz vodnih izvora koja do sada nisu imala pitku vodu iz javnog vodovodnog sustava	prosinac 2025. prosinac 2025.	Broj realiziranih projekata vodovodnih sustava koji se oslanjaju na opskrbu pitkom vodom iz vodnih izvora koja do sada nisu imala pitku vodu iz javnog vodovodnog sustava Broj realiziranih ugovora županije i JLS-ova u izgradnji i održavanju vodovodnih sustava koji se oslanjaju na opskrbu pitkom vodom iz vodnih izvora koja do sada nisu imala pitku vodu iz javnog vodovodnog sustava	0 0 0	1 5 5	1 9 6	2.354.407,78 kn	NP	U TIEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 31. Razvoj i unapređenje sustava sigurnosti i procjena šteta i otpornosti na katastrofe se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini su objavljeni javni pozivi za JLS-ove i za komunalno održavanje i opremanje između županije i JLS-a je sklopljeno 26 ugovora, za izgradnju i održavanje i održavanje 10 ugovora, a za održavanje i održavanje održavanja i održavanja je sklopljeno 9 ugovora.
32	PC 3.2. Održivi razvoj infrastrukturnih sustava	MI: Razvoj i povećanje učinkovitosti vodovodnog sustava	Softimniranje opskrbe kreditima za izgradnju objekata vodovodnog sustava koji se oslanjaju na opskrbu pitkom vodom iz vodnih izvora koja do sada nisu imala pitku vodu iz javnog vodovodnog sustava Softimniranje opskrbe kreditima za izgradnju objekata vodovodnog sustava koji se oslanjaju na opskrbu pitkom vodom iz vodnih izvora koja do sada nisu imala pitku vodu iz javnog vodovodnog sustava	prosinac 2025. prosinac 2025.	Broj realiziranih ugovora županije i JLS-ova za softimniranje opskrbe kreditima za izgradnju objekata vodovodnog sustava koji se oslanjaju na opskrbu pitkom vodom iz vodnih izvora koja do sada nisu imala pitku vodu iz javnog vodovodnog sustava Broj realiziranih ugovora županije i JLS-ova za softimniranje opskrbe kreditima za izgradnju objekata vodovodnog sustava koji se oslanjaju na opskrbu pitkom vodom iz vodnih izvora koja do sada nisu imala pitku vodu iz javnog vodovodnog sustava	0 0	1 1	1 0	140.000,00 kn	NP	U TIEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 32. Razvoj i povećanje učinkovitosti vodovodnog sustava se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini je objavljen javni poziv za softimniranje opskrbe kreditima za izgradnju objekata vodovodnog sustava koji se oslanjaju na opskrbu pitkom vodom iz vodnih izvora koja do sada nisu imala pitku vodu iz javnog vodovodnog sustava.
33	PC 3.3. Energetska tranzicija	MI: Povećanje učinkovitosti energetske učinkovitosti i korištenja obnovljivih izvora energije i javne infrastrukture	Financiranje pripreme dokumentacije za pripremu projektnih prijedloga za energetska obnova zgrada osnovnih škola Financiranje pripreme dokumentacije za pripremu projektnih prijedloga za energetska obnova zgrada srednjih škola	prosinac 2025. prosinac 2025.	Broj pripremljenih i prihvaćenih dokumentacija energetske obnove zgrada osnovnih škola Broj pripremljenih i prihvaćenih dokumentacija energetske obnove zgrada srednjih škola	0 0	5 5	1 0	40.000,00 kn	NP	U TIEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 33. Povećanje energetske učinkovitosti i korištenja obnovljivih izvora energije javne infrastrukture se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U okviru aktivnosti financiranja pripreme dokumentacije za pripremu projektnih prijedloga za energetska obnova zgrada osnovnih i srednjih škola, realizirana je prijava i odnosi se na podizanje troškova pripreme projekta OŠ Knez Branimir Mat.
34	PC 3.3. Energetska tranzicija	MI: Povećanje učinkovitosti energetske učinkovitosti i korištenja obnovljivih izvora energije i javne infrastrukture	Softimniranje i upravljanje solarnih sustava za pripremu solarnih toplih voda i grijanja u kućanstvima na području Splitko-dalmatinske županije Financiranje provedenja solarnog programa na području energetske tranzicije	prosinac 2025. prosinac 2022.	Broj solarnih toplih voda za izgradnju solarnog sustava u kućanstvima Broj solarnih toplih voda za izgradnju solarnog sustava u kućanstvima	1 0	137 1	51 0	1.504.760,00 kn	NP	U TIEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 34. Povećanje energetske učinkovitosti i korištenja obnovljivih izvora energije javne infrastrukture se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini je odobren 51 solarni za pripremu upravljanje solarnog programa u kućanstvima, a na poziv za odobrenje na području energetske tranzicije nije bio prijava.
35	PC 3.3. Energetska tranzicija	MI: Razvoj i implementacija tehnologija Plave energije u Splitko-dalmatinskoj županiji	Provedba planiranih aktivnosti na projektu "Intervencija DEEP SEA"	prosinac 2022.	Realizacija i provedbenih aktivnosti na projektu "Intervencija DEEP SEA"	0	1	1	82.942,63 kn	NP	PROVEDENO	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 35. Razvoj i implementacija tehnologija Plave energije u Splitko-dalmatinskoj županiji se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini su realizirane sve provedbene aktivnosti na projektu "DEEP SEA".
36	PC 3.4. Održivi razvoj	MI: Unapređenje sustava javnog prijevoza i poboljšanje prometne povezanosti svih dijelova županije	Softimniranje državnih državnih brodskih linija i katamarana Financiranje pripreme putnika za zaštitu državnih SDZ Financiranje izrade dodatnih analitičkih podataka javnog linijavog prijevoza putnika na području SDZ	prosinac 2025. prosinac 2022. prosinac 2022.	Broj isplaceni mjesečnih obnova informacija brodskih linija i katamarana u skladu s izvješćem Financiranje izrade dodatnih analitičkih podataka javnog linijavog prijevoza putnika na području SDZ	12 0 0			1.941.996,00 kn	NP	U TIEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 36. Poboljšanje kvalitete kolnog prijevoza i poboljšanje prometne povezanosti svih dijelova županije se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Isplaćeno je 12 mjesečnih obnova informacija brodskih linija i katamarana u skladu s izvješćem.
37	PC 3.4. Održivi razvoj	MI: Stvaranje prednosti za razvoj multimodalnog prijevoza	Provedba planiranih aktivnosti na projektu "Intervencija SUTRA"	prosinac 2022.	Realizacija provedbenih aktivnosti na projektu "Intervencija SUTRA"	0	1	1	462.022,12 kn	NP	PROVEDENO	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 37. Stvaranje prednosti za razvoj multimodalnog prijevoza se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini su realizirane sve provedbene aktivnosti na projektu "SUTRA".
			Softimniranje JLS-ova u pripremu projektnih, reformiranih, novih i izgradnji novih rekonstrukcija jedne lokalne samouprave Softimniranje JLS-ova u pripremu i izgradnju rekonstrukcija jedne lokalne samouprave Radovi i zapisi uprave za čisto Splitko-dalmatinske županije u skladu sa komunalno održavanjem, održavanjem i održavanjem	prosinac 2025. prosinac 2022. prosinac 2025.	Broj realiziranih ugovora županije i JLS-ova za pripremu, rekonstrukciju, sanaciju i izgradnju rekonstrukcija jedne lokalne samouprave Broj realiziranih ugovora županije i JLS-ova za pripremu i izgradnju rekonstrukcija jedne lokalne samouprave Broj realiziranih ugovora županije i JLS-ova za pripremu i izgradnju rekonstrukcija jedne lokalne samouprave	0 0 0	20 5 5	20 5 5			Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 38. Poboljšanje kvalitete kolnog prijevoza i poboljšanje prometne povezanosti svih dijelova županije se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Isplaćeno je 12 mjesečnih obnova informacija brodskih linija i katamarana u skladu s izvješćem.	

[illegible]

Redni broj mjere	Cilj iz hijerarhijski nadređenog akta strateškog planiranja	Naziv mjere	Ključne aktivnosti za provedbu mjere	Planirani rok postignuća ključnih aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Polovna vrijednost pokazatelja rezultata (2020.2021.)	Ciljna vrijednost 2022.	Ostvarena vrijednost pokazatelja rezultata	Iznos utrošenih proračunskih sredstava	Postignuće ključnih aktivnosti za provedbu mjere	Status provedbe mjere	Opis statusa provedbe mjere
43	PC 4.1. Povećana i unovotložena kvaliteta života stanovništva Splitsko-dalmatinske županije	I. Teritorijalno uravnotežen sustav socijalne skrbi na području Splitsko-dalmatinske županije s naglaskom na podršku programima deinstitutionalizacije	Financiranje materijalnih i financijskih rashoda Centra za socijalnu skrb Split	prosinac 2025.	Broj djece i mladih iz socijalno ugroženih obitelji uključeni u rad Centra za socijalnu skrb Split	300	300	300	90.331.611,62 kn	NP	U TJEKU	Izopisje za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 43: Poboljšati i teritorijalno uravnotežen sustav socijalne skrbi na području Splitsko-dalmatinske županije i naglasiti na podršku programima deinstitutionalizacije se provede u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini je 300 djece i mladih iz socijalno ugroženih obitelji koji su korisnici usluga Centra za socijalnu skrb Split. Broj zapošlenika je u skladu prema Pravilniku kako bi se korisnicima osigurala kvalitetna usluga i iznosi 280 u 2022. godini, a prema planu su realizirane financijska sredstva za izgradnju i uređenje objekata domova za starije i nemoćne.
			Financiranje rashoda za zaposlene, materijalnih i financijskih rashoda podizanja domova za starije i nemoćne osobe	prosinac 2025.	Broj radnika koji djeluju u domovima za starije i nemoćne	278	285	280				
			Financiranje poboljšavanja uvjeta stanovanja i smještaja i rada u ustanovi, zatvorenih radova za koje su sredstva i odobrena, povećanje energetske učinkovitosti objekata	prosinac 2025.	Površina realizacije financijskih sredstava za izgradnju i uređenje objekata domova za starije i nemoćne	96,82%	100,00%	100,00%				
			Financiranje naknada članovima upravnih vijeća domova za starije i nemoćne osobe čija je osnovna Splitsko-dalmatinska županija	prosinac 2025.								
			Financiranje održavanja sjednica Savjeta za socijalnu skrb	prosinac 2025.								
			Financiranje održavanja sjednica Povjerenstva za dodjelu jedinstvenih potpora	prosinac 2025.								
			Financiranje rada Povjerenstva za ocjenu i invaliditetom SDŽ	prosinac 2025.								
			Financiranje troškova međugrađskog prijevoza za polaznike Centra za socijalnu skrb koji dolaze s područja izvan grada Splita	prosinac 2025.								
			Financiranje novčanih potpora djeci hrvatskih branitelja poginulih, nestalih i zatočenih u Domovinskom ratu	prosinac 2025.								
			Financiranje djelovanja Žalobnice kulturne kulture	prosinac 2025.								
44	PC 4.1. Povećana i uravnotežena kvaliteta života stanovništva Splitsko-dalmatinske županije	M3: Poboljšavanje kvalitete i dostupnosti društvenih i kulturnih sadržaja i povećanje infrastrukture	Financiranje rada ustanova mještacke djelatnosti kao drugih korisnika kojima se financijski penali u radu	prosinac 2025.	Realizacija programa financiranja sukladno planiranom opsegu i aktivnostima	100,00%	100,00%	99,95%	8.330.825,26 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 44: Poboljšavanje kvalitete i dostupnosti društvenih i kulturnih sadržaja i povećanje infrastrukture se provede u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Sredstva iz aktivnosti financiranja ustanova mještacke djelatnosti su realizirana sukladno dostavljenoj dokumentaciji korisnika koji su se prijavili na Javni poziv. Na temelju Javnog poziva, u 2022. godini su sufinancirana 194 kulturne manifestacije.
			Sufinanciranje izdavanja periodičnih publikacija i novih emisija u području umjetnosti, izdavačkih poduzeća i udruuga koji se bave temama od interesa za kulturnu i povijesnu baštinu	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje značajnih kulturnih manifestacija, nastupa i predstavljanja u zemlji i inozemstvu, izravnog pomoć građevina i oporavka u organiziranju kulturnog života, kao i subvencioniranje trgovačkih društava ili kulturnih ustanova koje promiču djelatnost i projekti kulturnog stvaralaštva	prosinac 2025.	Broj podržanih kulturnih manifestacija, nastupa i predstavljanja u zemlji i inozemstvu	130	150	194				
			Sufinanciranje redovnog godišnjeg program HNK Split te manifestacije "Splitsko ljeto"	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje obilježavanja objektivne Blerburke nagrade	prosinac 2022.								
			Financiranje rada Kulturnog vijeća i Povjerenstva za odabir programa projekata udruuga	prosinac 2022.								
			Sufinanciranje scenske manifestacije "Glumci u Zagrebu"	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje Festivala zabavne glazbe Split	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje projekta "Tamo je kulturno ljeto"	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje književnog kruga Split	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje pokretne knjižnice "Bibliobus"	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje međunarodnog folklornog festivala	prosinac 2022.								
			Financiranje redovnog poslovanja (sredstva za plaće i doprinose, rashodi za iskaze održavanje, promije osiguranja i ostale usluge) ustanova u kulturi	prosinac 2025.								
			Financiranje uređenja Spomenik dana Josipa Jovica u Ajtenu	prosinac 2023.								
			Sufinanciranje izgradnje spomenik obitelji - poginulom hrvatskom branitelju Antu Pericu	prosinac 2022.								
			Sufinanciranje izgradnje spomenika dr. Frangi Tudmana u Virjevu	prosinac 2022.								
			Sufinanciranje projekta "Tilni - Garden Trail"	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje radovne aktivnosti županijom saveza školskog sporta	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje djelatnosti županijom klubovima sportskih saveza	prosinac 2025.								
45	PC 4.1. Povećana i uravnotežena kvaliteta života stanovništva Splitsko-dalmatinske županije	M4: Stvaranje uvjeta za razvoj i promicanje kulture sporta, rekreacije, kao i aktivnog i zdravog života	Sufinanciranje JLS-ovima uređenja i izgradnje novih sportskih objekata, te djelatnosti	prosinac 2022.					4.764.000,00 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 45: Stvaranje uvjeta za razvoj i promicanje kulture sporta, rekreacije, kao i aktivnog i zdravog života se provede u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini županija je objavila Javni poziv za dodjelu stipendija mladim i nadaranim sportistima i stručnim posrednicima je obuhvatio 50 stipendista. Također su dodijeljena 3 nagrade sportistima koji svojim uspjesima propagiraju i populariziraju sredinu iz koje dolaze.
			Stipendiranje mladih nadaranih sportista	prosinac 2025.	Broj odobrenih stipendija mladim nadaranim sportistima	50	50	50				
			Financiranje nagrada sportista i njihovim trenerima za osvojenja odličja na svjetskim i europskim natjecanjima	prosinac 2025.	Broj odobrenih nagrada nadaranim sportistima i njihovim trenerima	4	4	3				
			Sufinanciranje rada Sportskog udruuga gladih SDŽ	prosinac 2022.								
			Sufinanciranje sportske manifestacije "Europsko prvenstvo u vaterpolu u Splitu"	prosinac 2022.								
			Financiranje jednokratno novčane pomoći studentima iz visokih obitelji obitelji s pet i više djece u mlakovima studiranja	prosinac 2025.								
46	PC 4.1. Povećana i uravnotežena kvaliteta života stanovništva Splitsko-dalmatinske županije	M5: Poticanje demografske obnov e	Sufinancirati potrobu novorođene djece u prvog godini života, a na pojednima podizajima do 3 godine života	prosinac 2025.	Broj dodijeljenih potpora za potrobu novorođene djece u prvog godini života	3900	3943	3943	14.982.885,33 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 46: Poticanje demografske obnov e se provede u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini su dodijeljene 3943 novčane potpore roditeljima za novorođenu djecu, a jednokratno je isplaćeno 97 potpora obiteljima s četvoro i više djece prema indeksu razvijenosti JLS. U 2022. godini je potpisano 70 ugovora između županije i fizičkih osoba za izgradnju ili adaptaciju stambenih objekata u ruralnim područjima.
			Financiranje novčane pomoći obiteljima s četvoro i više djece na školovanju (1., 2. i 3. skupina indeksa razvijenosti JLS)	prosinac 2025.	Broj dodijeljenih novčanih potpora socijalno ugroženim obiteljima s četvoro i više djece na školovanju	110	110	97				
			Financiranje novčane pomoći za prehranu djece na školovanju (1. skupina indeksa razvijenosti JLS)	prosinac 2025.								
			Financiranje rashoda po danom jamstva Općina Primorski Dolac temeljem odluke županijske skupštine	prosinac 2022.								
			Sufinanciranje izgradnje i adaptacija kuća za stanovanje u ruralnim područjima	prosinac 2025.	Broj potpisanih ugovora za izgradnju i adaptaciju kuća mladim obiteljima iz ruralnih područja	47	70	70				
			Provođa planiranih aktivnosti na projektu "Interreg TOURISM4ALL"	prosinac 2022.								
			Provođa planiranih aktivnosti na projektu "Interreg REMEMBER"	prosinac 2022.								
47	PC 4.1. Povećana i uravnotežena kvaliteta života stanovništva Splitsko-dalmatinske županije	M6: Obnova, valorizacija i održivo korištenje kulturnom baštinom	Provođa planiranih aktivnosti na projektu "Interreg REVIVAL"	prosinac 2022.	Realizacija provedbenih aktivnosti na projektu "REVIVAL"	0	1	1	3.466.338,53 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 47: Obnova, valorizacija i održivo korištenje kulturnom baštinom se provede u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. Tijekom 2022. godine na projektu "Interreg REVIVAL" uspješno su realizirane provedbene aktivnosti, a na projektima "Interreg TAKE IT SLOW" i "Interreg REMUS" uspješno su realizirane aktivnosti sukladno planu dinamike provedenja projekta.
			Provođa planiranih aktivnosti na projektu "Interreg TAKE IT SLOW"	prosinac 2023.	Realizacija provedbenih aktivnosti na projektu "TAKE IT SLOW"	0	1	0				
			Provođa planiranih aktivnosti na projektu "Interreg TEMPUS"	prosinac 2022.	Realizacija provedbenih aktivnosti na projektu "TEMPUS"	0	1	0				
			Sufinanciranje tokova aktivnosti Viraškog albarskog društva te organizacije Sankta alba	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje Festivala dalmatinskih klapa u Omislu	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje investicijskog održavanja i kapitalnih izdataka ustanova u kulturi	prosinac 2025.								
			Sufinanciranje održavanja sjednica Savjeta za socijalnu skrb	prosinac 2025.								

Redni broj mjere	Cilj iz hijerarhijski određenog akta strateškog planiranja	Naziv mjere	Ključne aktivnosti za provedbu mjere	Planirani rok postignuća ključnih aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Polovna vrijednost pokazatelja rezultata (2020./2021.)	Ciljna vrijednost 2022.	Ostvarena vrijednost pokazatelja rezultata	Iznos utrošenih proračunskih sredstava	Postignuće ključnih aktivnosti za provedbu mjere	Status provedbe mjere	Opis statusa provedbe mjere
48	PC 4.2. Dobro upravljanje	M1: Jačanje ljudskih potencijala u javnom sektoru	Financiranje infrastrukture i zaštite municipalne grane nabavom materijala i druge potrebne opreme	prosinac 2025.					132.958.299,68 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 48. Jačanje ljudskih potencijala u javnom sektoru se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini je dodijeljeno 13 nagrada i priznanja za iznimna postignuća i doprinose od osobitog značaja u području znanosti, gospodarstva, prostora, kulture, sporta i drugim područjima društvenog života u Splitsko-dalmatinskoj županiji. Pravovremeno je podržano 14 novčanih potraživanja nastalih provedbom upravnih sporova. U sklopu projekta projekta "Tehnika pomoć II" u navedenom razdoblju su uspjeno realizirane aktivnosti održavanja plana dinamike provedbu projekta.
			Provedba planiranih aktivnosti na projektu "Dio mjesaj Pula i Bace"	prosinac 2025.								
			Financiranje troškova održavanja županijskih skautima te sjednica radnih tijela	prosinac 2025.								
			Financiranje dodjelo županijskih nagrada i priznanja	prosinac 2025.	Broj dodijeljenih županijskih nagrada i priznanja	13	13	13				
			Financiranje političkih stranaka zastupljenih u Skupštini SDŽ	prosinac 2025.								
			Financiranje rada i održavanja sjednica županijskog vijeća mladih	prosinac 2025.								
			Financiranje izdavanja službenog glasnika SDŽ	prosinac 2025.								
			Financiranje izdavanja kronike SDŽ	prosinac 2025.								
			Financiranje obilježavanja dana Splitsko-dalmatinske županije	prosinac 2025.								
			Financiranje obilježavanja dječanskih blagdana	prosinac 2025.								
			Financiranje rada upravnih tijela županije u okviru dugoročnog poslova za koje su imenovani članovi Stručnog vijeća županije	prosinac 2025.								
			Financiranje rada Službenog suda u SDŽ	prosinac 2025.								
			Financiranje rashoda za plaće, doprinose i ostale naknade za ove zaposlenice u Splitsko-dalmatinskoj županiji	prosinac 2025.								
			Financiranje redovitog informiranja javnosti o radu Splitsko - dalmatinske županije svim medijskim kanalima	prosinac 2025.								
			Plaćenje 3% naknade Povjernoj upravi za poslove evidencije, razrješ i naplate županijskih poreza, naknada Centru za vječita Hrvatske za poslove naplate poreza na zemljištu i motorna vozila	prosinac 2025.								
			Financiranje troškova energije, telefona i mobitela, poštarne, utjemata, komunalnih usluga, te primjelo osiguranja zaposlenih i imovine	prosinac 2025.								
			Financiranje nabave nefinancijske imovine, postrojenja i opreme	prosinac 2025.								
			Financiranje rashoda nastalih provedbom upravnih sporova	prosinac 2025.	Broj provedenih upravnih sporova komunalnog gospodarstva, zaštite okoliša i održavanje, područja graditeljstva i prostornog uređenja, područja finansija, područja gospodarstva te područja zdravstva i socijalne zašt	0	10	14				
			Financiranje rashoda nastalih na temelju pravomoćnih sudskih odluka	prosinac 2025.								
			Provedba planiranih aktivnosti na projektu Tehnička pomoć JU "REFA S.D. - "Savjetnik do fonda"	prosinac 2024.	Realizacija provedbenih aktivnosti na projektu Tehnička pomoć JU "REFA S.D. - "Savjetnik do fonda"	1	1					
			Financiranje aktivnosti koje za cilj imaju napredak rad postojećih sustava (softverskog, hardverskog i računarske mreže), kao i razvoj sustava s ciljem unapređenja rada djelatnika i upravnih odjela	prosinac 2025.								
			Financiranje troškova provedbe izbora za nacionalne manjine	prosinac 2025.								
			Financiranje rada Gospodarskog - socijalnog vijeća	prosinac 2025.								
			Provedba planiranih aktivnosti na projektu "EDIC SPLIT"	prosinac 2025.								
49	PC 4.2. Dobro upravljanje	M2: Poticanje partnerstva i potpora organizacijama civilnog društva s naglaskom na održivi razvoj	Financiranje novčanih potpora udruženjima za pomoć obitelji i socijalne usluge	prosinac 2025.	Broj sklopljenih ugovora udruženjima za pomoć obitelji i socijalne usluge	75	82	80	7.778.376,36 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 49. Poticanje partnerstva i potpora organizacijama civilnog društva s naglaskom na održivi razvoj se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini su objavljeni javni pozivi za dodjelu pomoći udruženjima iz područja zdravstva i socijalne, financiranje projekata veteranskih udruženja i vjerskih zajednica. Sklopljeno je 80 ugovora pomoći udruženjima za pomoć obitelji, dodijeljeno je 84 potpora na projekte veteranskih udruženja i odobreno je 80 zahtjeva vjerskih zajednica.
			Financiranje novčanih potpora socijalno ugroženim pojedincima i obiteljima koji rješavaju teškoće, nezaposlenosti, bolesti, invalidnosti, stari čista obitelji	prosinac 2025.								
			Sofinanciranje rada Zajednice udruženja Crvenog križa	prosinac 2025.								
			Financiranje rada Povjerenstva za zaštitu prava pojedinaca	prosinac 2025.								
			Financiranje rada Povjerenstva za ravnopravnost spolova	prosinac 2025.								
			Sofinanciranje rada županijske lige protiv rada	prosinac 2025.								
			Financiranje socijalno humanitarnih aktivnosti na području SDŽ	prosinac 2025.								
			Financiranje rada Povjerenstva za suradnju zlostuporbe općih droga SDŽ	prosinac 2025.								
			Sofinanciranje rada veteranskih udruženja na području SDŽ	prosinac 2025.	Broj dodijeljenih potpora veteranskim udruženjima	0	85	88				
			Financiranje uređenje prostora JU "HVIDR-a SDŽ	prosinac 2022.								
			Financiranje rada Koordinacije za ljudska prava SDŽ	prosinac 2025.								
			Sofinanciranje rada vjerskih zajednica na području SDŽ	prosinac 2025.	Broj realiziranih zahtjeva za obnovu i uređenje vjerskih objekata	50	50	80				
50	PC 4.2. Dobro upravljanje	M3: Unapređenje umjetničkih, međunarodnih, predložiteljskih i međunarodne suradnje	Sofinanciranje predstavljanja Splitsko-dalmatinske županije na manifestaciji "Dolovaki vezovi"	prosinac 2022.					1.949.639,85 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 50. Unapređenje umjetničkih, međunarodnih, predložiteljskih i međunarodne suradnje se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini objavljena je Javni poziv JLS za prijavu programa projekata te je dio programa projekata i sklopljeni su ugovori za odabranu program projekata i to u općinama Šestanovac, Lovreć i Lokvica. Županija je Zavodu za prostorno uređenje financirala nabavu 5 PC-a i 15 ljudi.
			Sofinanciranje suradnje hrvatskih branitelja sa Hrvatima izvan RH	prosinac 2022.								
			Financiranje troškova organiziranja protokolarnih posjeta Splitsko-dalmatinskoj županiji	prosinac 2025.	Broj protokolarnih posjeta Splitsko-dalmatinskoj županiji	110	110	107				
			Financiranje troškova provođenja programa županijskog vijeća za europske integracije	prosinac 2025.								
			Financiranje članarina vezanih uz jačanje međunarodne i regionalne suradnje	prosinac 2025.								
			Financiranje projekata Hrvatska koji žive izvan RH	prosinac 2025.	Broj odobrenih projekata u organizaciji neprofitnih organizacija Hrvatska izvan RH	0	10	10				
			Financiranje troškova rada vijeća i predstavnik nacionalnih manjina	prosinac 2025.								
			Financiranje manifestacija u organizaciji vijeća i predstavnik nacionalnih manjina	prosinac 2025.								
51	PC 4.2. Dobro upravljanje	M4: Unapređenje sustava strateškog planiranja i upravljanja prostorom	Sofinanciranje JLS-ova u izradi prostornih planova i ostale dokumentacije	prosinac 2025.	Broj odobrenih potpora JLS-ovima za izradu planova i ostale dokumentacije	0	3	3	2.415.061,99 kn	NP	U TJEKU	Ključne aktivnosti ostvarenja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 51: Unapređenje sustava strateškog planiranja i upravljanja prostorom se provode u skladu sa predviđenom dinamikom provedbe. U 2022. godini objavljena je Javni poziv JLS za prijavu programa projekata te je dio programa projekata i sklopljeni su ugovori za odabranu program projekata i to u općinama Šestanovac, Lovreć i Lokvica. Županija je Zavodu za prostorno uređenje financirala nabavu 5 PC-a i 15 ljudi.
			Financiranje izrade stručnih studija za izradu PPŽ-e i izrada Prostornih planova uređenja općina i gradova	prosinac 2025.								
			Financiranje rada Povjerenstva za provođenje tehničkog pregleda građevine	prosinac 2025.								
			Financiranje provođenja poslova nezavršeno izgrađenih zgrada u prostor	prosinac 2025.								
			Financiranje izrad kataloga cijena nekretnosti na području SDŽ i izrad zgrada Splita	prosinac 2025.								

Redni broj mjere	Cilj iz hijerarhijski navedenog akta strateškog planiranja	Naziv mjere	Ključne aktivnosti za provedbu mjere	Planirani rok postignuća ključnih aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Početna vrijednost pokazatelja rezultata (2019./2021.)	Ciljna vrijednost 2022.	Ostvarena vrijednost pokazatelja rezultata	Iznos utrošenih proračunskih sredstava	Postignuća ključnih aktivnosti za provedbu mjere	Status provedbe mjere	Opis statusa provedbe mjere
			Financiranje kontinuiranog tehnološko-tehničkog opremanje Zavoda za prostorno uređenje	prosinac 2025	Broj realiziranih uložaja za opremanje Zavoda za prostorno uređenje SDŽ (PC, laptop, licenca)	10 kom	10 kom	10 kom				
52	PC 4.2. Dobro upravljanje	M18- Unapređenje kapaciteta za integrirano upravljanje obalnim područjem	Subfinanciranje projekata sanacije na pomorskom dobru - izvanjadrsko područje	prosinac 2025	Broj zahvata za sanaciju pomorskog dobra uslijed izvanrednih događaja	2	3	1	7.017.334,62 kn	NP	U TIJEKU	Ključne Aktivnosti ostvaranja mjera prema Provedbenom programu Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 2022. - 2025. prema Mjeri 52: Unapređenje kapaciteta za integrirano upravljanje obalnim područjem se provode u skladu sa predviđenim dinamikom provedbe. U 2022. godini je akceptiran ugovor s Gradom Splitom u iznosu od 65.000,00 kn za sufinanciranje sanacije pomorskog dobra u Stobreču. U sklopu projekta "Pomorsko je dobro" od strane su 4 radionice akcije u cilju edukacije i zaštite pomorskog dobra 2022. godini. Povjerenstvo za odabir projekata na pomorskom dobru je raspodijelilo novčana sredstva na 33 JLS-a.
			Uredna Plana upravljanja moštama okolišem i obalnim područjem Splitsko-dalmatinske županije i akcijskog plana iz urbanističkog koncepta uređenja obale od Trogira do Makarske	prosinac 2025								
			Financiranje urade idejnih urbanističko-arhitektonsko-krajoloznog rješenja za uređenje plaža na području Splitsko-dalmatinske županije	prosinac 2025								
			Financiranje radova koji se odnose radnje vezane za kosecove	prosinac 2025								
			Financiranje urade godišnjio-katastarskih podloga	prosinac 2025								
			Financiranje urade studije opravdatosti davanja koncesije	prosinac 2025								
			Financiranje ugradnje istaknutih aspekata i drugih službenika koji doprinose zaštiti pomorskog dobra	prosinac 2025								
			Provođen planiranih aktivnosti na projektu "Pomorsko je dobro"	prosinac 2025	Broj održanih radionica i akcija u cilju edukacije i zaštite pomorskog dobra	3	4	4				
			Financiranje radova za plaže, doprinos i ostale radove za zapovjedne kao i ostali materijalni troškovi djelatnika Zavoda za prostorno uređenje	prosinac 2025								
			Provođen planiranih aktivnosti na projektu "Interreg CHANGUE WE CARE"	prosinac 2022								
			Subfinanciranje projekata JLS-ovima na pomorskom dobru	prosinac 2025	Broj sufinanciranih projekata JLS-ovima iz područja pomorskog dobra	32	35	33				
			Provođen planiranih aktivnosti na projektu "Interreg EFPMED PLUS"	prosinac 2022								

Datum:	31. siječnja 2023. godine
Ime i prezime Koordinatora za strateško planiranje:	Juro Sarač, v.d. ravnatelj
Potpis Koordinatora za strateško planiranje:	

POTPIS ČELNIKA TIJELA:	
------------------------	---

